第１号様式(第８条関係)

網走市就労者住宅確保支援事業補助金補助対象社宅設置事業者指定申請書

年　　月　　日
網走市長　　　　　　　　　様

申請者住所
法人名
代表者名
電話番号

網走市就労者住宅確保支援事業補助金補助対象社宅設置事業者の指定を受けたいので、網走市就労者住宅確保支援事業補助金交付要綱第８条第２項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１．社宅整備の種類
[bookmark: _GoBack]□社宅取得【新築建設】
□社宅取得【建売物件購入（中古物件を含む）】
□社宅改修

２．社宅整備の概要等
	社宅の所在地
	網走市

	改  修  内  容
（社宅を改修する場合に記載）

	社宅整備の期間
（着手～完了：予定）
	年　 月　 日　　～　　　　年　 月　 日

	社宅整備費用
	　　　　　　　　　　　　円

	入居予定社員数
	　　　　　　　　 名

	他の補助金活用
	有　　・　　無

	施  工  業  者
（物件購入先）
	住 所

	名 称

３．添付書類
　　 （１）法人の登記事項証明書
　　 （２）社宅の整備概要が確認できる図面及び位置図
　　 （３）見積書等整備費用がわかる書類
　　 （４）暴力団排除に関する誓約書（第２号様式）
　　 （５）その他市長が必要と認める書類